riciPmcn., defeudo decenv mililum in horiore Ca-

than., de Atldar., de lerra Galf., de Exse., de lerra

Tancardcor., Sancli Marchach. Linurin., Sanclse

Brigid. Linurin., de terra Godeberti de Rupc, de
imoGanlard. Inker, de Lachmecger., de Holegr.,
de loio tuedo de Ameril, de lolo tuedo de Tula-

chleys, de lolo tuedo dejHorr., de lolo luedo de

Maycr., Sancti Joannis de Corcang. de Roskclan,
et de Senegart, Clencan, ecclesias cum omnibus.
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villis, decimis, capellis, perlinenliis el appendiciis

suis, nec non el alia bona veslra, sicutea juste ac

pacificepossidelis, vobis et per vos domui hospita-
Iis aucioritate aposlolicaconfirmamusel prsesenlis

scnpti palrocinio commiinimus. Nulli ergo, etc^
confirmalionis,etc, usqtteincursurunv.

DalumSigniae,xiuKalend. Atigusli, pontificatus
noslri anno decinvoquinto.

CXXXIV.

IOANNIREDOSTONENSIEPISCOPO.

Degrcecoepiscopoad Ecclesiceunitatem reverso.

(Signise,iildus Julii.)
Cum ad obedientiam sacrosanclae Romanae Ec-

clesix redieris, sicui ex parte tua fuil propositum
coram nobis, auclorilate tibi praeseniium indulge-
rnusut in aposlolicaesedisdevotionepersislens, illa

gaudeas liberlale qua gaudent Latini episcopi Ro-

maniee,illamque jurisdictionem in subditos tuos

oblineas quam et ipsi i» dicecesibus suis habenl.

Nulli ergo, elc. concessionis,elc, usque incursu-

rum.

Datum Signiae,u Idus Julii, pontificalus noslri

anno dccimo quinlo.
cxxxv.

EIDEM.

Ul Grcecoshorletur ad unilatemEcclesice.

(Signiae,u Idus Julii.)
Cum ad obedientiam apostolicaesedis redieris,

ul quod audisli alii dicas : Veni, et trahas quasi
cortina coiiinam, fraternilati tuae preesenliumau-

clorilale mandamus quatenus coepiscopos luos nec

non monachosel ciericosGraecos,;utad obedienliam

sedis apostolicaereverlanlur, exhortalionibus sedu-
lis effieacitermoneas et prudenter inducas, ita quod

diligentia ttia clareal in effeciu,el graliam noslram

nverearispleniuset favorenv.

DatumSigniae.u ldus Julii, poniificalus noslri

anno dccimo quinlo.
CXXXVI

BOIANENSlEPISC0P0.

Dequodaminstrumentocorroso.

(Signiac,xiu Kal. Augusii.)

Significantevenerabili fralre nostro episcopo Ye-

nafrano ad nostram noveris audientiara pervenisse

quod ecclesia sua ignis incendio devaslata, ipsius

privilegiacoactus est alias deponere couservanda :

inter qtiae privilegiumquoddam, quod inter Eccle-

siam Venafranamet Hospitalarioscivitatis ejusdenv

compositionisci pacis fcederacouiinebal, repermm
est cx conscrvatorum'.incaulela corrosum. Unde